UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc mời họp xem xét kiểm điểm trách nhiệm trong quản lý nhà nước

về các nội dung có liên quan và giải pháp khắc phục theo Kết luận

số 1182/KL-TTr ngày 20/11/2023 của Thanh tra tỉnh

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần

Thanh Nam, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân (HĐND và

UBND) huyện kính mời:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Tư pháp;

- Thanh tra huyện;

- Chi cục Thuế khu vực 6;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

- UBND xã Phú Cường;

- UBND thị trấn Tràm Chim.

 Đến dự họp xem xét kiểm điểm trách nhiệm trong quản lý nhà nước về

các nội dung có liên quan và giải pháp khắc phục theo Kết luận số 1182/KL-TTr

ngày 20/11/2023 của Thanh tra tỉnh.

 1. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/3/2024.

2. Địa điểm: Phòng Sếu Đỏ, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Ghi chú: Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan.

 Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- LĐ, CVNCVP;
- Lưu: VT, NC/KTP.Chao.

Trần Nhật Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:37:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:41:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:41:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!